

Olimpijskie zmagania...

3 marca 2012 roku w naszej szkole po raz dwudziesty piąty odbyły się okręgowe eliminacje Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Budowlanych.

Konkurs składał się z dwóch części. Każda z nich zawierała dziewięć pytań wymagających wiedzy ogólnobudowlanej, a także z zakresu prawa budowlanego.

Uczestników olimpiady swoją obecnością zaszczylili: Prorektor Politechniki Krakowskiej ds. Kształcenia i Współpracy z Zagranicą – prof. dr hab. inż. Dariusz Bogdał, Prodziekan Wydziału Inżynierii Lądowej tej krakowskiej uczelni – dr hab. inż. Mariusz Maślak, Zastępca Dyrektora Wydziału Nadzoru Pedagogicznego w Kuratorium Oświaty – Wanda Brześcińska, Wiceprzewodniczący Okręgowej Rady Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa – Henryk Trębacz, przedstawiciel handlowy firmy Fakro – Grzegorz Warias. Wśród zaproszonych gości znalazł się także pan Janusz Skórka, właściciel firmy Janus, absolwent naszego technikum, który w 1996 roku zdobył pierwsze miejsce na etapie centralnym OWiUB.

Nagrody dla uczestników olimpiady zostały ufundowane przez: Politechnikę Krakowską oraz firmy Fakro i Janus.



W tym roku naszą szkołę reprezentowało dziesięciu uczniów z klas trzecich i czwartych i jeden uczeń z klasy drugiej, któremu gratulujemy odwagi i zapału w przygotowaniach do konkursu.

Tegoroczna edycja OWiUB była dla naszej szkoły bardzo szczęśliwa - aż czterem osobom udało się awansować do kolejnego etapu. Największym sukcesem okazało się zwycięstwo naszego ucznia Pawła Zębala z klasy IVBb. Pozostali uczniowie, którzy będą reprezentować ZSB nr 1 na etapie centralnym w Bytomiu to: Karolina Słowik (IVBb), Julianna Lekarczyk (IIIBb) oraz Marcin Wdaniec (IVBc).

Wszystkim uczniom biorącym udział w olimpiadzie gratulujemy osiągniętych wyników i życzymy jeszcze większych sukcesów w walce o indeksy!!!😊

Marcin W.



Na zdjęciach powyżej:zdobywca I. miejsca - Paweł Zębala i pan Janusz Skórka.



A oto trójka pozostałych finalistów: Julianna Lekarczyk, Karolina Słowik, Marcin Wdaniec.

Więcej zdjęć możecie zobaczyć w naszej „Galerii”.